мувпцяпальвое бюджеrное общ€обр!зовдте,пьяоеучрФ(деппе
срсдняя обцеобразовательпsя lDxo"ta N 4

Еевьявского горолского оIсруг!

0з,07.2020

о прп|lе в 1,Й масе

на основаяии заl(опа Российской Федерации <об образовании в рос-

сийской Федерации> от 29,12.2012 года М 27З-ФЗ, Приказа Мпqобрна)ш
Российской Федерацш Ф 22.01,2014 rcда Ns 32 (Об }тверяqеm! поряд@

приема граJтца l ,{а обление по обрзовакль lыч прогрлммаrч начальноlо

оОurег". Б",оuного обцего и срелнеrо обLеlо обраrоваяия", ПрикJза Уграв-
ления обрfuоваяия Невы н( кого l ороrского округа о, 2 2,01 ,20l б года М 20-Д

"об lтвфждении новой релакцчи адi,инистаrивноIо регламеflа -]эччсле-

ние в обрЬоватешюе r"треr,цение Невьяяского городского оryуга'). П!иказа

Управлеяш образовшЫ Невьявского городского 9круга от 26,01,2018 (О

.феплени"
"уничипа""вых

общеобразовательных уреждений за терриф-

риями Невьянского городского оI'туга дл' приема граждан яа обучеяIrе по

Ъсяовным обчеобразователъtfiм программамl\ Положенlя (О приеме ryа-
,(дап в мув!ципальное бюджетяое обцеобразовательвое уlреждение сред-

tпою обцеобразовательн}m чколу N9 4 Неsьяяского городского окруrа)) от

2З,01.2015 года п заявления родп,елей (заковньrх представптелей) несовер-

ПРИКАЗЫВАЮ:

приклз

Принять 03 июля 2020 года в муtиципальвое бюлхетяое общеобразо-

Bi,*""oe i.р"*ение "р"лнюю
общеобразоваjФ"н)ю ш\ол) N" 4

Невынского городского окр},а на обле ие влервьй класс:

- СерыtЕеву Эвелину Александровву, 12.09,20lЗ года рождения;
- Сергеева Дешса Алексеев!па. 09,07.201З года рожденш; _ ,,

КоЕтроль за испоrяением яастоящего приказа ос.тавJию за соOоп

]

:,